omitieron cumplir con la máxima diligencia que les es 
encomendada como servidores públicos, cuya omisión ocasionó 
la deficiencia de dicho servicio al no verificar la autenticidad de 
las facturas números 2504, 2508 y 2529 del proveedor 
Desarrollos Integrales de Ingeniería, S.A. de C.V., por 
$1,562,994.31 (UN MILLÓN QUINIENTOS SESENTA Y DOS 
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 31/100 
M.N.), y las números 2681, 2685, 2686 y 2687 del proveedor 
Construcción, Administración y Planeación, S.A. de C.V., por 
$774,917.23 (SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL 
NOVECIENTOS DIECISIETE PESOS 23/100 M.N) relativas a 
los contratos números 2007-H-CE-O-335-Y-0-7, 7-I-CD-A-013-
Y-0-7 y 7-I-CF-A-013-Y-0-7, que el Sistema de Verificación de 
Comprobantes Fiscales del Servicio de Administración 
Tributaria reportó "como presumiblemente apócrifas", por lo que